230424 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Tousice - Kou Fim - Zdanice Platnost.
n od 19.9.2022
424 m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
‘ zména trasy / diversion OAD Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321717 233 do 25.9.2022
PRACOVNI DEN (X) SOBOTA ((®) NEDELE T)
tarifni 1 3 5 7 9 11 17 19 25 27 29 31 37 13 23 35 15 21 33
pasmo K KR K R R R R R R R R R R ® ® ® t t t
PID A A A A A A A
KOLIN,NADRAZI wd 6 5:21 6:31 9:01r 11:01:r 13:01:r 14:31:1 15:31:1 16:31:1 17:31:1 19:01] 10:02: 14:02:@ 18:02] 10:02@ 13:59:1 17:59
Kolin,banka 6 5:24 6:34 9:04; 11:04; 13:04; 14:34; 15:34} 16:34; 17:34} 19:04] 10:05; 14:05; 18:05] 10:05; 14:02; 18:02
Kolin,Druzstevni ddm 6 5:26 6:36 9:061 11:061 13:061 14:361 15:361 16:361 17:361 19:06] 10:071 14:07: 18:07] 10:071 14:041 18:04
x Kolin,Bezovka 6 5:27 6:37 9:07} 11:07} 13:07} 14:37} 15:37} 16:37} 17:37} 19:07] 10:08} 14:08}; 18:08] 10:08} 14:05] 18:05
Kolin,Gymnéazium 6 5:28 6:38 9:08; 11:081 13:08: 14:381 15:381 16:381 17:381 19:08] 10:09: 14:09: 18:09] 10:09: 14:061 18:06
x Kolin,Vyfuk 6 5:31 6:41 9:11F 11:11' 13:11% 14:41! 15:41' 16:41! 17:41' 19:11] 10:12! 14:12% 18:12] 10:12! 14:09! 18:09
Kolin,Stitary 6 5:32 6:42 9:12; 11:12, 13:12, 14:42, 15:42, 16:42; 17:42, 19:12] 10:13; 14:13; 18:13] 10:13;, 14:10;, 18:10
Radovesnice | 6 5:35 6:45 9:151  11:15r 13:151 14:451 15:451 16:451 17:451 19:15] 10:16' 14:16% 18:16] 10:16% 14:131 18:13
LoSany 6 5:39 6:49 9:19; 11:19; 13:19; 14:49; 15:497 16:49; 17:497 19:19] 10:20; 14:20; 18:20] 10:20; 14:17; 18:17
Dolni Chvatliny,Mancice 5 5:47 6:57 9:271  11:27v 13:271 14:57:1 15571 16:571 17:571 19:27] 10:281 14:281 18:28] 10:281 14:251 18:25
Dolni Chvatliny 5 5:50 7:00 9:30} 11:30} 13:30} 15:00f 16:00} 17:00f 18:00} 19:30] 10:31} 14:31} 18:31] 10:31} 14:28]} 18:28
Dolni Chvatliny,Horni Chvatliny 5 5:52 7:02 9:32y 11:32y 13:32: 15:02; 16:021 17:02; 18:021 19:32] 10:331 14:33: 18:33] 10:33:1 14:30:; 18:30
TouSice,Mlékovice 5 5:56 7:06 9:36! 11:36! 13:36! 15:06! 16:06! 17:06! 18:06! 19:36] 10:37! 14:37%! 18:37] 10:37! 14:34! 18:34
Tousice,0bU 5 5:58 7:08 9:38; 11:38; 13:38; 15:08; 16:08; 17:08; 18:08; 19:38] 10:39; 14:39; 18:39] 10:39; 14:36; 18:36
x TousSice 5 5:59 7:09 9:391 11:39r 13:391 15:09r 16:09' 17:091 18:091 19:39] 10:40r 14:40% 18:40] 10:40% 14:371 18:37
Tousice,0bU 5 6:00 7:10 9:40; 11:40; 13:40; 15:10; 16:10; 17:10; 18:10; 19:40] 10:41; 14:41; 18:41] 10:41; 14:38; 18:38
x SvojSice,Votelez 5 6:03 7:13 9:431 11:431 13:431 15:131 16:131 17:131 18:131 19:43] 10:441 14:44y 18:44] 10:441 14:41:7 18:41
Koufim,Zel.st. s 5 6:06 7:16 9:46] 11:46] 13:46} 15:16} 16:16} 17:16] 18:16} 19:46] 10:47) 14:47} 18:47] 10:47} 14:44] 18:44
KOURIM 5 5:17 6:09 6:17 7:19 7:47 9:49; 11:49: 13:49: 15:19: 16:191 17:19: 18:19: 19:49] 10:501 14:50: 18:50] 10:50:1 14:47: 18:47
Koufim,ZS 5 5:19 6:19 7:21 7:49 11:51! 13:51¢ 15:21! 16:21! 17:21 19:51] 10:52! 14:52! 18:52] 10:52! 14:49! 18:49
x Zdanice,rozc.Bésinov 5 5:22 6:22 7:24 7:52 11:54, 13:54) 15:24; 16:24, 17:24 19:54] 10:55; 14:55; 18:55] 10:55; 14:52; 18:52
Zdanice,U Janu 4 5:27 6:27 7:29 7:57 11:59r 13:591 15:291 16:291 17:29 19:59] A11:00! A15:001 A19:00] A11:00! A14:57 1 A18:57
ZDANICE 4 5:29 6:29 7:59 12:01; 14:01; 15:31; 16:31; 17:31 20:01] 11:02; 15:02; 19:02] 11:02} 14:59; 18:59
@ ZDANICE,U JANU 4 14:02 A15:001 A19:00
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pasma.

® jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

A Naspojl,5,7,9,13, 15,19, 21, 23, 25, 27, 33 a 35 navazuje v zastavce Zdanice,U Jan @ linka 381 do Prahy i Zasmuk
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Grar.: V1939,V1963,v1964 Chron.: b3  Zast.: 2816/9 Sabl.: ROPID|A4L|/|S NIdlKUUuvy v I




230424 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Tousice - Kou Fim - Zdanice Platnost.
n od 19.9.2022
424 m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
‘ zména trasy / diversion geD Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321717 233 do 25.9.2022
[Opacny sm er PRACOVNI DEN () SOBOTA(©) NEDELE (1)
tarifni 2 4 6 8 10 12 18 20 26 28 30 32 38 40 14 22 34 16 24 36
pasmo R R R R R R R R R R R R R R ® ® ® t t t
PID
ZDANICE,U JANU 4 7:26 16:57
ZDANICE 4 6:31 7:28 8:01 12:01 14:317 15:31; 16:31; 17:31; 21:.01 8:58; 12:58; 16:58 8:58; 12:58; 16:58
Zdénice,U Jan( 4 A 6:33 A 7:301A 8:03 A12:03 A14:331A15:331 A16:331 A17:331 A21:03] A 9:001 A13:001 A17:00§ A 9:001A13:001 A17:00
x Zdanice,rozc.Bésinov 5 6:38 7:35 8:08 12:08 14:38] 15:38} 16:38} 17:38} 21:08| 9:05} 13:05} 17:05 9:05] 13:05} 17:05
Koufim,z$ 5 6:41 7:38 8:11 12:11 14:41y 15:41; 16:41: 17:41; 21:10 9:08; 13:081 17:08 9:08:1 13:081 17:08
KOURIM 5 5:13 6:23 6:43 7:40 8:13! 10:13! 12:13% 13:43! 14:43! 15:43! 16:43! 17:43! 21:12 9:10! 13:10! 17:10 9:10! 13:10! 17:10
Koufim,Zel.st. s 5 5:16 6:26 8:16, 10:16;, 12:16y 13:46;, 14:46, 15:46; 16:46, 17:46 9:13; 13:13; 17:13 9:13; 13:13; 17:13
x SvojSice,Votelez 5 5:19 6:29 8:191 10:19r 12:19% 13:491 14:491 15:491 16:491 17:49 9:161 13:161 17:16 9:161 13:16' 17:16
Tousice,0ObU 5 5:22 6:32 8:227 10:22; 12:22; 13:52; 14:527 15:52; 16:527 17:52 9:19; 13:197 17:19 9:19; 13:19; 17:19
x TousSice 5 5:23 6:33 8:231 10:231 12:231 13:531 14:531 15:531 16:531 17:53 9:201 13:201 17:20 9:201 13:201 17:20
Tousice,0bU 5 5:24 6:34 8:24} 10:24} 12:24} 13:54} 14:54} 15:54} 16:54} 17:54 9:21} 13:21} 17:21 9:21} 13:21} 17:21
TousSice,Mlékovice 5 5:26 6:36 8:261 10:261 12:261 13:561 14:561 15:561 16:561 17:56 9:231 13:231 17:23 9:231 13:231 17:23
Dolni Chvatliny,Horni Chvatliny 5 5:30 6:40 8:30! 10:30! 12:30! 14:00! 15:00! 16:00! 17:00! 18:00 9:27) 13:27) 17:27 9:27) 13:27) 17:27
Dolni Chvatliny 5 5:32 6:42 8:32; 10:32; 12:32; 14:02; 15:02; 16:02; 17:02; 18:02 9:29; 13:29, 17:29 9:29; 13:29; 17:29
Dolni Chvatliny,Mancice 5 5:35 6:45 8:351 10:35r 12:351 14:05¢ 15:05' 16:05¢ 17:05'@ 18:05 9:321  13:321 17:32 9:321  13:321 17:32
LoSany 6 5:43 6:53 7:15 8:437 10:43; 12:437 14:13; 15:13} 16:13; 17:13; 18:13 9:40; 13:40; 17:40 9:40; 13:40; 17:40
Radovesnice | 6 5:47 6:57 7:19 8:471 10:47v 12:47v 14:17y 15171 16:17: 17:171 18:17 9:441 13:441 17:44 9:441 13:441 17:44
Kolin,Stitary 6 5:50 7:00 7:22 8:50} 10:50} 12:50} 14:20} 15:20} 16:20} 17:20} 18:20 9:47) 13:47} 17:47 9:47} 13:47) 17:47
x Kolin,Vyfuk 6 5:51 7:01 7:23 8:51y 10:51: 12:51: 14:21; 15:21: 16:21; 17:21: 18:21 9:481 13:481 17:48 9:481 13:481 17:48
Kolin,Gymnéazium 6 5:54 7:04 7:26 8:541 10:54! 12:54% 14:241 15:24' 16:24! 17:24! 18:24 9:51! 13:51! 1751 9:511 13:51! 17:51
x Kolin,Bezovka 6 5:55 7:05 7:27 8:55; 10:55; 12:55; 14:25; 15:25; 16:25; 17:25; 18:25 9:52; 13:52; 17:52 9:52; 13:52; 17:52
Kolin,Druzstevni ddm 6 5:56 7:06 7:28 8:56! 10:56% 12:56% 14:26% 15:26' 16:26% 17:26% 18:26 9:531 13:531 17:53 9:531 13:53r 17:53
Kolin,banka 6 5:57 7:07 7:29 8:577 10:57; 12:57y 14:27; 15:27y 16:27; 17:27 18:27 9:54; 13:54; 17:54 9:547 13:54; 17:54
Kolin,poliklinika 6 5:58 7:08 7:30 8:581 10:581 12:581 14:281 15:281 16:281 17:281 18:28 9:551 13:551 17:55 9:551 13:551 17:55
KOLIN,NADRAZ| s 6 6:01 7:11 7:33 9:01} 11:01} 13:01} 14:31} 15:31} 16:31} 17:31} 18:31 9:58) 13:58! 17:58 9:58] 13:58] 17:58
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pasma.

® jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

spoj 6, 10, 12, 14, 16, 22, 24, 28, 30, 32, 34, 36 a 40 vycka v zastavce Zdanice,U Jan U pFijezdu spoje linky 381 ze Zasmuk max. 15 min.
spoj 6, 10, 12, 20, 30, 32, 38 a 40 vy&ka v zastavce Zdanice, U Jan 0 pifjezdu spoje linky 381 z Prahy max. 15 min.

spoj 14, 16, 22, 24, 34 a 36 vyc¢ka v zastavce Zdanice, U Jan G pfijezdu spoje linky 381 z Prahy max. 30 min.

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

E>D>D

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Grar.: V1939,V1963,v1964 Chron.: b3  Zast.: 1984/4 Ssabl.: ROPID|A4L|/|S NIdlKUUuvy v I



